
 

Република Србија 

ДОМ ЗДРАВЉА „МАЛИ ЗВОРНИК“ 

Број: 4-16/5 

Дана: 08.06.2016.године 

МАЛИ ЗВОРНИК 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 124/12, 

14/2015 и 68/2015) и Извештаја о стручној оцени понуда број 4-16/4 од 06.06.2016.године, директор 

Дома здравља „Мали Зворник“ доноси: 

 

О Д Л У К У 
о додели уговора 

  

Дом здравља „Мали Зворник“ као наручилац у поступку јавне набавке мале вредности број 

4/16 – Уговор о јавној набавци – Санитетски материјал, Партија I – Игле и шприцеви додељује 

понуђачу „Sinofarm“ doo Koste Nađa 31, 11160 Beograd, на основу понуде понуђача број 434 од 

02.06.2016.године, Партија II – Санитетски потрошни материјал додељује понуђачу „Sinofarm“ doo 

Koste Nađa 31, 11160 Beograd, на основу понуде понуђача број 434 од 02.06.2016.године, Партија III 

– ЕКГ траке додељује понуђачу „Vodič“ doo Dušana Vukasovića 29, 11070 Novi Beograd, на основу 

понуде понуђача број 420 од 01.06.2016.године, Партија IV – Траке за мерење шећера за апарат 

ACCU-CHEK додељује понуђачу „Adoc“ doo Milorada Jovanovića 11, 11070 Novi Beograd, на основу 

понуде понуђача број 431 од 02.06.2016.године, Партија VI – Остали потрошни материјал      

додељује понуђачу Flora komerc d.o.o. Рајићева 55, 32300 Горњи Милановац, на основу понуде 

понуђача број 432 од 02.06.2016.године, Партија VII – Траке за мерење шећера за апарат BAYER 

CONTOUR PLUS додељује понуђачу „Medinic“ doo Daničareva 57, 11000 Beograd, на основу понуде 

понуђача број 435 од 02.06.2016.године, Партија IX – РО фиксир и развијач додељује понуђачу 

„Medi labor“ doo Mičurinova 52, 21000 Novi Sad, на основу понуде понуђача број 417 од 

01.06.2016.године и Партија X – РО филмови додељује понуђачу „Medicom“ doo Šabac Pocerska 3, 

15000 Šabac, на основу понуде понуђача број 436 од 02.06.2016.године.  

    

О б р а з л о ж е њ е 

 Наручилац је дана 11.05.2016. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке мале 

вредности број 4/16, за јавну набавку мале вредности Санитетски материјал. За наведену јавну 

набавку Наручилац је објавио позив за подношење понуда на Порталу јавних набавки 

(www.portal.ujn.gov.rs) и интернет страници наручиоца (www.dzmalizvornik.org.rs/index.php/136-jn04-

16), дана  19.05.2016.године. 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспело је дванаест понуда.  

 Након спроведеног отварања понуда дана 03.06.2016.године у 13:15 часова и сачињавања 

записника број 4-16/3 од 03.06.2016.године, Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени 

понуда и сачинила извештај о истом. У извештају о стручној оцени понуда број 4-16/4 од 

06.06.2016.године, Kомисија за јавне набавке је констатовала следеће: 

   

1. Предмет јавне набавке: 

      Предмет јавне набавке бр.4/16 су добра – Санитетски материјал. 

Назив и ознака из општег речника набавки:  

- 33140000 – Медицински потрошни материјал 

Поступак јавне набавке: Јавна набавка мале вредности  

Редни број јавне набавке из Плана набавки: 1.1.4  

Подаци о апропријацији у буџету, односно у финансијском плану за плаћање:  

Средства за јавну набавку обезбеђена су у буџету економска класификација 426700.  

 

 

http://www.portal.ujn.gov.rs/


Предмет јавне набавке Санитетски материјал 

Редни број јавне набавке 4/16 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 1.710.000,00 динара 

Уговорена вредност јавне набавке за Партију I без ПДВ-а    129.095,00 динара 

Уговорена вредност јавне набавке за Партију II без ПДВ-а    355.478,50 динара 

Уговорена вредност јавне набавке за Партију III без ПДВ-а      27.297,50 динара 

Уговорена вредност јавне набавке за Партију IV без ПДВ-а      27.980,50 динара 

Уговорена вредност јавне набавке за Партију VI без ПДВ-а      28.741,60 динара 

Уговорена вредност јавне набавке за Партију VII без ПДВ-а      51.900,00 динара 

Уговорена вредност јавне набавке за Партију IX без ПДВ-а      82.500,00 динара 

Уговорена вредност јавне набавке за Партију X без ПДВ-а    227.415,00 динара 

Уговорена вредност јавне набавке за Партију I са ПДВ-ом    142.724,50 динара 

Уговорена вредност јавне набавке за Партију II са ПДВ-ом    421.210,45 динара 

Уговорена вредност јавне набавке за Партију III са ПДВ-ом      32.757,00 динара 

Уговорена вредност јавне набавке за Партију IV са ПДВ-ом      32.392,00 динара 

Уговорена вредност јавне набавке за Партију VI са ПДВ-ом      33.507,16 динара 

Уговорена вредност јавне набавке за Партију VII са ПДВ-ом      57.090,00 динара 

Уговорена вредност јавне набавке за Партију IX са ПДВ-ом      99.000,00 динара 

Уговорена вредност јавне набавке за Партију X са ПДВ-ом    272.898,00 динара 

 

2. Укупан број поднетих понуда: Дванаест 

Број под којим је 

понуда заведена 

Назив понуђача Датум пријема Час 

 

417 

„Medi labor“ doo Mičurinova 52,  

21000 Novi Sad 

 

01.06.2016.године 

 

10:15 

 

418 

“Ekotrade BG” doo Strahinjića Bana 3,  

18000 Niš 

 

01.06.2016.године 

 

10:25 

 

419 

„Euromedicina“ doo Laze Lazarevića 25,  

21000 Novi Sad 

 

01.06.2016.године 

 

10:42 

 

420 

„Vodič“ doo Dušana Vukasovića 29,  

11070 Novi Beograd 

 

01.06.2016.године 

 

10:45 

 

421 

„Vodič“ doo Dušana Vukasovića 29,  

11070 Novi Beograd 

 

01.06.2016.године 

 

10:46 

 

422 

„Vodič“ doo Dušana Vukasovića 29,  

11070 Novi Beograd 

 

01.06.2016.године 

 

10:47 

 

430 

„Superlab“ doo Milutina Milankovića 25,  

11070 Novi Beograd 

 

02.06.2016.године 

 

09:46 

 

431 

„Adoc“ doo Milorada Jovanovića 11,  

11070 Novi Beograd 

 

02.06.2016.године 

 

09:48 

 

432 

„Flora Komerc“ doo Rajićeva 55,  

32300 Gornji Milanovac 

 

02.06.2016.године 

 

09:55 

 

433 

„Veltas“ doo Mije Kovačevića 10,  

11000 Beograd 

 

02.06.2016.године 

 

10:00 

 

434 

„Sinofarm“ doo Koste Nađa 31,  

11160 Beograd 

 

02.06.2016.године 

 

10:10 

435 „Medinic“ doo Daničareva 57, 11000 Beograd 02.06.2016.године 10:20 

 

436 

„Medicom“ doo Šabac Pocerska 3,  

15000 Šabac 

 

02.06.2016.године 

 

10:46 

442 „Grosis“ doo Pantelejska 77, 18000 Niš 03.06.2016.године 09:40 

 

Неблаговремене понуде: Нема  

 



3. Назив, односно име понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена: Понуде понуђача „Euromedicina“ doo из Новог Сада, „Flora Komerc“ из Горњег 

Милановца, „Sinofarm“ doo из Београда и „Grosis“ doo из Ниша су неприхватљиве из разлога јер 

прелазе процењену вредност за Партију V – Дезинфекциона средства. Такође, понудe понуђача 

„Euromedicina“ doo из Новог Сада, „Superlab“ doo из Београда и „Flora Komerc“ из Горњег 

Милановца су неприхватљиве из разлога јер прелазе процењену вредност за Партију VIII – 

Цитолошки материјал.   

 

4. Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење, начин на 

који је утврђена та цена: Нема одбијених понуда по овом основу. 

 

5. Понуђене цене код прихватљивих понуда за Партију I – Игле и шприцеви  

1. „Flora Komerc“ doo Rajićeva 55, 32300 Горњи Милановац, понуђена цена: 133.350,00 динара 

без ПДВ-а;   

       2. „Sinofarm“ doo Koste Nađa 31, 11160 Beograd, понуђена цена: 129.095,00 динара без ПДВ-а; 

          Понуђене цене код прихватљивих понуда за Партију II – Санитетски потрошни 

материјал        
      1. Flora komerc d.o.o. Рајићева 55, 32300 Горњи Милановац, понуђена цена: 365.874,50 динара без 

ПДВ-а; 

      2. „Sinofarm“ doo Koste Nađa 31, 11160 Beograd, понуђена цена: 355.478,50 динара без ПДВ-а; 

          Понуђене цене код прихватљивих понуда за Партију III – ЕКГ траке      

      1. Flora komerc d.o.o. Рајићева 55, 32300 Горњи Милановац, понуђена цена: 30.375,00 динара без 

ПДВ-а; 

      2. „Vodič“ doo Dušana Vukasovića 29, 11070 Novi Beograd, понуђена цена: 27.297,50 динара без 

ПДВ-а; 

          Понуђене цене код прихватљивих понуда за Партију IV – Траке за мерење шећера за 

апарат ACCU-CHEK       
      1. „Adoc“ doo Milorada Jovanovića 11, 11070 Novi Beograd, понуђена цена: 27.980,00 динара без 

ПДВ-а; 

          Понуђене цене код прихватљивих понуда за Партију VI – Остали потрошни материјал       

      1. Flora komerc d.o.o. Рајићева 55, 32300 Горњи Милановац, понуђена цена: 28.741,60 динара без 

ПДВ-а;  

          Понуђене цене код прихватљивих понуда за Партију VII – Траке за мерење шећера за 

апарат BAYER CONTOUR PLUS 

      1. „Medinic“ doo Daničareva 57, 11000 Beograd, понуђена цена: 51.900,00 динара без ПДВ-а;  

  Понуђене цене код прихватљивих понуда за Партију IX-РО фиксир и развијач 

      1. „Medi labor“ doo Mičurinova 52, 21000 Novi Sad, понуђена цена: 82.500,00 динара без ПДВ-а; 

      2. “Ekotrade BG” doo Strahinjića Bana 3, 18000 Niš, понуђена цена: 98.200,00 динара без ПДВ-а; 

      3. „Medicom“ doo Šabac Pocerska 3, 15000 Šabac, понуђена цена: 93.740,00 динара без ПДВ-а; 

Понуђене цене код прихватљивих понуда за Партију X – РО филмови 

      1. “Ekotrade BG” doo Strahinjića Bana 3, 18000 Niš, понуђена цена: 239.025,00 динара  без ПДВ-а; 

      2. „Veltas“ doo Mije Kovačevića 10, 11000 Beograd, понуђена цена: 231.750,00 динара без ПДВ-а;  

      3. „Medicom“ doo Šabac Pocerska 3, 15000 Šabac, понуђена цена: 227.415,00 динара без ПДВ-а; 

 

Након прегледа достављених образаца, доказа и осталих делова понуде Комисија је 

констатовала да нема недостатака у понуди:    

      1. „Sinofarm“ doo Koste Nađa 31, 11160 Beograd, понуђена цена: 129.095,00 динара без ПДВ-а, 

Партија I – Игле и шприцеви.  

      2. „Sinofarm“ doo Koste Nađa 31, 11160 Beograd, понуђена цена: 355.478,50 динара без ПДВ-а, 

Партија II – Санитетски потрошни материјал. 

      3. „Vodič“ doo Dušana Vukasovića 29, 11070 Novi Beograd, понуђена цена: 27.297,50 динара без 

ПДВ-а, Партија III – ЕКГ траке.      

      4. „Adoc“ doo Milorada Jovanovića 11, 11070 Novi Beograd, понуђена цена: 27.980,00 динара без 

ПДВ-а, Партија IV – Траке за мерење шећера за апарат ACCU-CHEK. 



      5.  Flora komerc d.o.o. Рајићева 55, 32300 Горњи Милановац, понуђена цена: 28.741,60 динара без 

ПДВ-а, Партија VI – Остали потрошни материјал. 

      6. „Medinic“ doo Daničareva 57, 11000 Beograd, понуђена цена: 51.900,00 динара без ПДВ-а, 

Партија VII – Траке за мерење шећера за апарат BAYER CONTOUR PLUS. 

      7. „Medi labor“ doo Mičurinova 52, 21000 Novi Sad, понуђена цена: 82.500,00 динара без ПДВ-а, 

Партија IX – РО фиксир и развијач. 

      8. „Medicom“ doo Šabac Pocerska 3, 15000 Šabac, понуђена цена: 227.415,00 динара без ПДВ-а, 

Партија X – РО филмови.  

 

6. Начин примене методологије доделе пондера: 

Критеријум за оцењивање понуда: Најнижа понуђена цена, сходно конкурсној документацији 

узима се у обзир цена без ПДВ-а.   

Ранг листа понуђача  применом  критеријума најнижа понуђена цена је следећа: 

 

Партија I – Игле и шприцеви  

НАЗИВ ПОНУЂАЧА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

(без ПДВ-а) 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

(са ПДВ-ом) 

 

1. 

„Flora Komerc“ doo Rajićeva 55,  

32300 Горњи Милановац 

 

133.350,00 динара 

 

147.376,80 динара  

2. „Sinofarm“ doo Koste Nađa 31, 11160 Beograd 129.095,00 динара 142.724,50 динара 

 

Партија II – Санитетски потрошни материјал  

НАЗИВ ПОНУЂАЧА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

(без ПДВ-а) 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

(са ПДВ-ом) 

 

1. 

„Flora Komerc“ doo Rajićeva 55,  

32300 Горњи Милановац 

 

365.874,50 динара 

 

433.521,05 динара  

2. „Sinofarm“ doo Koste Nađa 31, 11160 Beograd 355.478,50 динара 421.210,45 динара 

 

Партија III – ЕКГ траке  

НАЗИВ ПОНУЂАЧА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

(без ПДВ-а) 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

(са ПДВ-ом) 

 

1. 

„Flora Komerc“ doo Rajićeva 55,  

32300 Горњи Милановац 

 

  30.375,00 динара 

 

36.450,00 динара  

 

2. 

„Vodič“ doo Dušana Vukasovića 29,  

11070 Novi Beograd 

 

  27.297,50 динара 

 

32.757,00 динара 

 

Партија IV – Траке за мерење шећера за апарат ACCU-CHEK  

НАЗИВ ПОНУЂАЧА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

(без ПДВ-а) 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

(са ПДВ-ом) 

 

1. 

„Adoc“ doo Milorada Jovanovića 11,  

11070 Novi Beograd 

 

  27.980,00 динара 

 

32.392,00 динара  

 

Партија VI – Остали потрошни материјал  

НАЗИВ ПОНУЂАЧА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

(без ПДВ-а) 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

(са ПДВ-ом) 

 

1. 

Flora komerc d.o.o. Рајићева 55,  

32300 Горњи Милановац 

 

  28.741,60 динара 

 

33.507,16 динара  

 

Партија VII – Траке за мерење шећера за апарат BAYER CONTOUR PLUS 

НАЗИВ ПОНУЂАЧА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

(без ПДВ-а) 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

(са ПДВ-ом) 

1. „Medinic“ doo Daničareva 57, 11000 Beograd 51.900,00 динара 57.090,00 динара 

 

 



Партија IX – РО фиксир и развијач  

НАЗИВ ПОНУЂАЧА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

(без ПДВ-а) 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

(са ПДВ-ом) 

 

1. 

„Medi labor“ doo Mičurinova 52, 

21000 Novi Sad 

 

82.500,00 динара 

 

99.000,00 динара 

 

2. 

“Ekotrade BG” doo Strahinjića Bana 3,  

18000 Niš 

 

98.200,00 динара 

 

 117.840,00 динара 

3. „Medicom“ doo Šabac Pocerska 3, 15000 Šabac 93.740,00 динара  112.488,00 динара 

 

Партија X – РО филмови  

НАЗИВ ПОНУЂАЧА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

(без ПДВ-а) 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

(са ПДВ-ом) 

 

1. 

“Ekotrade BG” doo Strahinjića Bana 3,  

18000 Niš 

 

 239.025,00 динара 

 

 286.830,00 динара 

 

2. 

„Veltas“ doo Mije Kovačevića 10,  

11000 Beograd 

 

 231.750,00 динара 

 

 278.100,00 динара 

3. „Medicom“ doo Šabac Pocerska 3, 15000 Šabac  227.415,00 динара  272.898,00 динара 

 

Наручилац не захтева достављање на увид доказа из члана 75.Закона о јавним набавкама. 

  

7. Назив односно име понуђача чија је понуда најповољнија:  

Комисија, после стручне оцене понуда, за јавну набавку мале вредности Санитетски 

материјал, констатује да је наjповољнија понуда понуђача „Sinofarm“ doo Koste Nađa 31, 11160 

Beograd, за Партију I – Игле и шприцеви и предлаже наручиоцу његов избор.   

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача:  

 

Да                                                        Не    

 

8. Назив односно име понуђача чија је понуда најповољнија:  

Комисија, после стручне оцене понуда, за јавну набавку мале вредности Санитетски 

материјал, констатује да је наjповољнија понуда понуђача „Sinofarm“ doo Koste Nađa 31, 11160 

Beograd, за Партију II – Санитетски потрошни материјал и предлаже наручиоцу његов избор.   

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача:  

 

Да                                                        Не    

 

9. Назив односно име понуђача чија је понуда најповољнија:  

Комисија, после стручне оцене понуда, за јавну набавку мале вредности Санитетски 

материјал, констатује да је наjповољнија понуда понуђача „Vodič“ doo Dušana Vukasovića 29, 11070 

Novi Beograd, за Партију III – ЕКГ траке и предлаже наручиоцу његов избор.    

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача:  

 

Да                                                        Не    

 

           10. Назив односно име понуђача чија је понуда најповољнија:  

Комисија, после стручне оцене понуда, за јавну набавку мале вредности Санитетски 

материјал, констатује да је наjповољнија понуда понуђача „Adoc“ doo Milorada Jovanovića 11, 11070 

Novi Beograd, за Партију IV – Траке за мерење шећера за апарат ACCU-CHEK и предлаже наручиоцу 

његов избор.     

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача:  

 

Да                                                        Не    

 

 

 

 X 

 X 

 X 

 X 



           11. Назив односно име понуђача чија је понуда најповољнија:  

Комисија, после стручне оцене понуда, за јавну набавку мале вредности Санитетски 

материјал, констатује да је наjповољнија понуда понуђача Flora komerc d.o.o. Рајићева 55, 32300 

Горњи Милановац, за Партију VI – Остали потрошни материјал и предлаже наручиоцу његов избор.     

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача:    

 

Да                                                        Не    

 

           12. Назив односно име понуђача чија је понуда најповољнија:  

Комисија, после стручне оцене понуда, за јавну набавку мале вредности Санитетски 

материјал, констатује да је наjповољнија понуда понуђача „Medinic“ doo Daničareva 57, 11000 

Beograd, за Партију VII – Траке за мерење шећера за апарат BAYER CONTOUR PLUS и предлаже 

наручиоцу његов избор.      

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача:   

 

Да                                                        Не    

 

           13. Назив односно име понуђача чија је понуда најповољнија:  

Комисија, после стручне оцене понуда, за јавну набавку мале вредности Санитетски 

материјал, констатује да је наjповољнија понуда понуђача „Medi labor“ doo Mičurinova 52, 21000 

Novi Sad, за Партију IX – РО фиксир и развијач и предлаже наручиоцу његов избор.       

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача:   

 

Да                                                        Не    

 

           14. Назив односно име понуђача чија је понуда најповољнија:  

Комисија, после стручне оцене понуда, за јавну набавку мале вредности Санитетски 

материјал, констатује да је наjповољнија понуда понуђача „Medicom“ doo Šabac Pocerska 3, 15000 

Šabac, за Партију X – РО филмови и предлаже наручиоцу његов избор.        

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача:   

 

Да                                                        Не    

 

Одговорно лице Наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке о избору   

најповољније понуде за јавну набавку, те је на основу законског овлашћења донело Одлуку о додели 

уговора којом се уговор додељује понуђачу „Sinofarm“ doo Koste Nađa 31, 11160 Beograd, за Партију 

I – Игле и шприцеви, за Партију II – Санитетски потрошни материјал уговор се додељује понуђачу 

„Sinofarm“ doo Koste Nađa 31, 11160 Beograd, за Партију III – ЕКГ траке уговор се додељује 

понуђачу„Vodič“ doo Dušana Vukasovića 29, 11070 Novi Beograd, за Партију IV – Траке за мерење 

шећера за апарат ACCU-CHEK уговор се додељује понуђачу „Adoc“ doo Milorada Jovanovića 11, 

11070 Novi Beograd, за Партију VI – Остали потрошни материјал уговор се додељује понуђачу Flora 

komerc d.o.o. Рајићева 55, 32300 Горњи Милановац, за Партију VII – Траке за мерење шећера за 

апарат BAYER CONTOUR PLUS уговор се додељује понуђачу „Medinic“ doo Daničareva 57, 11000 

Beograd, за Партију IX – РО фиксир и развијач уговор се додељује понуђачу „Medi labor“ doo 

Mičurinova 52, 21000 Novi Sad и за Партију X – РО филмови уговор се додељује понуђачу „Medicom“ 

doo Šabac Pocerska 3, 15000 Šabac. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  

            Против ове Oдлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права Републичкој комисији, а 

који се предаје наручиоцу у року од 5 дана од дана објаве исте на Порталу јавних набавки. Примерак 

захтева за заштиту права подносилац истовремено доставља Републичкој комисији Подносилац 

захтева је дужан да на рачун буџета Републике Србије уплати таксу од 60.000,00 динара (број жиро 

рачуна: 840-30678845-06, шифра плаћања 153 или 253, у пољу „позив на број“  уписује се број или 

ознака јавне набавке поводом које се подноси захтев за заштиту права, сврха: Такса за ЗПП са 

 X 

 X 

 X 

 X 



назнаком набавке на коју се односи, корисник: Буџет Републике Србије). Поступак заштите права 

понуђача регулисан је одредбама чл. 138. - 167. Закона. 

 

Достављање: Наручилац је дужан да Oдлуку о додели уговора објави на Порталу јавних 

набавки и на својој интернет страници у року од три дана од дана доношења.                                                                                  

       

Обрадиo: Драгoљуб Васић, дипл.правник 

 

    

                 Д и р е к т о р 

                 Др Драган Бојић, спец.мед.рада с.р.   

 


